

KLBM HOLDING ApS

Hovedgaden 31
6800 Varde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2020

Kim Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLBM HOLDING ApS

Hovedgaden 31

6800 Varde

CVR-nr: 35518320

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge petfood-produkter gennem butik og webshop, samt yde konsulentvirksomhed indenfor petfoodbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.601 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på 109.383 kr.

Resultatet anses for utilfredsstillende, men er påvirket af nedgang i omsætningen som følge af COVID-19.

Som følge af tidligere års resultater har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidige overskud.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.093	260.055
Personaleomkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		8.093	260.055
Skat af årets resultat		-2.483	-59.454
Årets resultat		5.610	260.056
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.610	260.056
I alt		5.610	260.056

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		75.855	73.601
Varebeholdninger i alt		75.855	73.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.642	0
Tilgodehavender i alt		23.642	0
Likvide beholdninger		52.329	160.611
Omsætningsaktiver i alt		151.826	234.212
Aktiver i alt		151.826	234.212

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-189.383	-194.993
Egenkapital i alt		-109.383	-114.993
Skyldig selskabsskat		43.000	99.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.209	250.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.209	349.205
Gældsforpligtelser i alt		261.209	349.205
Passiver i alt		151.826	234.212

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabskapitalen er tabt og selskabet har negativ egenkapital ved regnskabsårets afslutning. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reableret via fremtidig indtjening.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0